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Eksjö-Mariannelund
Höglandssjukhuset
Eksjö Resecentrum
Prästängsskolan
Kaffekullen
Björka by
Krösenlund
Björnshult
Svinhult
Boaryd
Fageräng
Hults kyrka
Kolarevägen
Hult centrum
Posthemsvägen
Bogård
Nödjehultsvägen
Moaryd
Bruzaholm Metallduk
Väduren
Bruzaholm station
Lundbergsgatan
Skogsjö
Larstorp
Ljungstorp
Sjövik
Hjältevad station
Storgatan
Ingatorp centrum

Stationsgatan
Bäckhult
Åstugan
Vallnäs
Mariedal
Sjögle
Högebro
Hässleby kyrka
Prästgården
Furulundsskolan
Mariannelund torget
Lundagatan
Mariannelund station

Mariannelund-Eksjö
Mariannelund station
Lundagatan
Mariannelund torget
Furulundsskolan
Prästgården
Hässleby kyrka
Högebro
Sjögle
Mariedal
Vallnäs
Åstugan
Bäckhult
Stationsgatan
Ingatorp centrum
Hjältevad station
Storgatan
Sjövik
Ljungstorp
Larstorp
Skogsjö
Lundbergsgatan
Bruzaholm station
Bruzaholm Masugnsvägen
Bruzaholm Metallduk
Moaryd
Nödjehultsvägen
Bogård
Posthemsvägen

Hult centrum
Kolarevägen
Hults kyrka
Fageräng
Boaryd
Svinhult
Björnshult
Krösenlund
Björka by
Kaffekullen
Prästängsskolan
Eksjö Resecentrum
Konsum
Höglandssjukhuset

Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026 Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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330 Eksjö-Mariannelund
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Höglandssjukhuset
Eksjö Resecentrum
Prästängsskolan
Hults kyrka
Hult centrum
Bruzaholm station
Hjältevad station
Ingatorp centrum
Furulundsskolan
Mariannelund station

-

05.55

-

-

06.06

06.17

06.22

06.28

-

06.43

07.03

07.08

-

-

07.19

07.30

07.36

07.42

07.52

07.59

S

07.03

07.08

-

-

07.18

07.28

07.34

07.39

-

07.54

L

14.05

14.10

14.14

X

14.29

14.40

14.46

14.50

-

15.06

S

14.08

14.13

-

-

14.24

14.34

14.39

14.44

-

14.59

L

15.35

15.40

15.43

X

16.01

16.12

16.18

16.24

-

16.39

S

15.43

15.48

-

-

15.59

16.10

16.14

16.19

-

16.35

L

16.40

16.45

-

-

16.56

17.07

17.12

17.17

-

17.32

Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
L Körs endast lovdagar helgfri måndag-fredag.
S Körs endast skoldagar.

Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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330 Mariannelund-Eksjö
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Mariannelund station
Furulundsskolan
Ingatorp centrum
Hjältevad station
Bruzaholm station
Hult centrum
Hults kyrka
Prästängsskolan
Eksjö Resecentrum
Höglandssjukhuset

05.45

-

05.58

06.04

06.09

06.19

-

-

06.30 a

06.35

06.41

-

06.56

07.02

07.08

07.19

-

X

07.35 a

07.38

S

06.50

-

07.00

07.05

07.12

07.23

-

-

07.35 a

07.40

L

06.45

-

06.58

07.05

07.11

07.22

X

X

07.42 a

07.44

S

14.05

-

14.17

14.22

14.30

14.39

-

-

14.50 a

14.55

L

14.05

14.07

14.19

14.25

14.31

14.40

-

-

14.51 a

14.55

S

15.43

-

15.54

16.00

16.08

16.17

-

-

16.28 a

16.33

L

15.43

15.45

15.57

16.03

16.09

16.19

-

-

16.32 a

16.36

S

16.15

-

16.27

16.33

16.38

16.48

-

-

17.00 a

17.05

Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
a Endast avstigande.
L Körs endast lovdagar helgfri måndag-fredag.
S Körs endast skoldagar.

Övrig information

Gäller för perioden 11 augusti 2025 - 14 juni 2026

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333


